
 

PŘÍPRAVNÁ 

TŘÍDA ZŠ 

PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA – ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ 

Strava pro žáky přípravné třídy základní školy není povinná. Jen v případě, že žák bude navštěvovat školní družinu, je podmínkou 

odebírat oběd. Služba školní družiny je bezplatná. Je možnost odebírat školní přesnídávku. Žák platí pouze cenu potravin, režijní 

náklady jsou dotovány obcí. Svačinky je služba pro Vás navíc, ale pokud budete chtít dávat dětem vlastní svačinu, školní odebírat 

nemusí. 

ID i variabilní symbol zůstává stále stejný jako v mateřské škole (ID je čtyřmístné číslo strávníka, VS: 99+číslo strávníka). 

Bankovní spojení Komerční banka: 86-2585870237/0100 

Změna oproti stravování v MŠ: Strávník má automaticky objednaný oběd číslo 1. Nyní lze volit ze dvou nabízených obědů. Změna 

obědů je možná jen předem přes webový objednávkový systém, na dva následující školní dny změny provádět nelze, lze pouze 

stravu odhlásit do 14:00 předchozího dne. 

K odebírání stravy je potřeba zakoupit čip, který stojí 40 Kč a není zálohovaný. Čip lze zakoupit v kanceláři školní jídelny, buď v týdnu 

od 26.8.2024 (6.00 – 14.00) nebo nejpozději 2.9.2024 v době od 6.30 hodin (nebo po plánované ranní schůzce ve ŠD). 

Odhlašování stravného 

Strávník  má právo v době pobytu  ve škole denně  odebírat stravu,  stejně tak první den nemoci. V případě onemocnění je na další dny 

stravu možné odhlásit e-mailem, osobně u vedoucí školní jídelny, telefonicky a přes internetové stránky školy http://miso.cz/jidelna/zssvatoborice/ 

vždy do 14.00 předchozího školního dne. Postup je uveden na webových stránkách školy.  

Na další dny se strava musí odhlásit, jinak bude hrazena v plné výši nákladů, tj. cena oběda + doplatek 43 Kč. Na dva následující 

školní dny však nelze stravu měnit pouze odhlásit.  

Odhlášená strava se přihlašuje u vedoucí školní jídelny – e-mailem, v nutném případě telefonicky nebo osobně. Ve školní jídelně 

vaříme pro strávníky bez zdravotního omezení. V případě, že žák má zdravotní omezení, je nutná domluva s vedoucí školní jídelny.  

 Přípravná třída 

přesnídávka 15,- Kč 

oběd 28,- Kč 

 jen oběd oběd se svačinou 

celkem za den 28,- Kč 43,- Kč 

celková částka za měsíc  620,- Kč 950,- Kč 

Částka za stravné je zaokrouhlená maximální částka stravného za měsíc, tj. 22 násobek ceny stravného. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------- 

Přihláška ke školnímu stravování ve školní jídelně pro rok …….……/……..….. 
při Základní a Mateřské škole Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace, Hlavní 871/198, 

696 04 Svatobořice, IČO 70938482 

S níže uvedenými údaji bude organizace nakládat dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízení GDPR.   

PŘÍJMENÍ A JMÉNO: ………………………………………………………… Datum narození: ………………… 

Adresa trvalého bydliště: …………………………......……….………………….……… PSČ: ……..…………… 

Zákonný zástupce: ……………………………telefon: ……………………. e-mail: ……..………………….…... 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby stravování ve školní jídelně. Seznámil/a jsem se s vnitřní směrnicí školní jídelny. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………….……... Ve Svatobořicích-Mistříně dne: …………..…………..… 

Způsob úhrady stravného (zakroužkujte): 

1. Inkasem: účet Komerční banky č. 86-2585870237/0100 

 

Souhlas k inkasu na číslo účtu plátce strávníka: …………………………..………...……./………………banka: ………..……. 

nebo 

 

2. Platebním příkazem: Prohlašuji, že mám zřízen trvalý platební příkaz u svého bankovního ústavu na účet č. 86-2585870237/0100, 

var. symbol 99(+čtyřmístné číslo strávníka) 

Souhlas k vrácení přeplatku na číslo účtu: ………………………………..…….……./……..…………banka:……………… 

 

 

  PŘESNÍDÁVKA    OBĚD 

 

Jako zákonný zástupce přihlašuji své dítě na (zakřížkujte): 


